پورتال افغان جرمن آنالین و قاموس کبیر افغانستان هر دو مسؤولیت خود می داند که بدون ارتباطات شخصی، تبعیضی و کینه های شخصی، شخصیت های مهم را برای مردم معرفی کند.

زندگی نامه محترم

استاد پوهندوی شاه محمود محمود

شاه محمود محمود فرزند مرحوم میرزا غلام نبی در سال ۱۳۳۳ هجری شمسی مطابق ۱۹۵۴ میلادی در ساحه رنگریزان شهر آرا کابل در یک فامیل روشنفکر دیده به جهان گشود مسکونه قلعه پادخوابی قریه زقوم خیل ولسوالی برکی برک می باشد بنا بر وظیفه رسمی پدر استاد در کابل زندگی داشتند.

استاد یکی از سرمایه های کادر علمی افغانستان و پوهنتون کابل می باشد برای ایشان موفقیت های هر چی بیشتر ارزش داریم.

مختصات افغانستان
اسم یا کلمه تصویر بیوگرافی مختصر معلومات مکملتر تخصص نوع محتوا
شاه محمود محمود شاه محمود محمود فرزند مرحوم میرزا غلام نبی در سال ۱۳۳۳ هجری شمسی مطابق ۱۹۵۴ میلادی در ساحه رنگریزان شهر آرا کابل در یک فامیل روشنفکر دیده به جهان گشود مسکونه قلعه پادخوانی قریه ز قوم خیل ولسوالی برکی می باشد بنا بر وظیفه رسمی پدر استاد در کابل زندگی داشتند.